
UCHWAŁA  Nr XVII/160/04 

Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 25 marca 2004r. 

 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli.  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) i art. 14 a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 1. W celu  umożliwienia dzieciom sześcioletnim realizację obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego, ustala się 

sieć prowadzonych przez Gminę Miasto Działdowo publicznych przedszkoli . 
 
 2. Sieć, o której mowa w ust. 1 tworzą:                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                          

1) Przedszkole Miejskie Nr 1 w Działdowie, ul. Grunwaldzka 7B; 
 

2) Przedszkole Miejskie Nr 3 w Działdowie, ul. Sportowa  4; 
 

3) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Działdowie, ul. Mrongowiusza 7; 
 

4) Przedszkole Miejskie Nr 5 w Działdowie, ul. Karłowicza 3.     
 
§ 2. Zapisy przez rodziców dzieci sześcioletnich odbywają się w przedszkolach wymienionych w § 1 ust.2 w terminie do 30 

kwietnia każdego roku, w którym z dniem 1 września dziecko zobowiązane jest odbyć roczne przygotowanie przedszkolne. 
                                                                                                                               
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

  
 
 

 


